[image: ]
Российская  Федерация
Республики  Карелия
Администрация Кривопорожского  сельского  поселения
РАСПОРЯЖЕНИЕ
12 мая 2020 года   	                                                                                                                         № 18 л/с

О мерах по снижению рисков распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)

В целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Кривопорожского сельского поселения, на основании статей 2, 11 Федерального закона от 30 марта 1999 года № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», распоряжения Главы Республики Карелия от 12.03.2020 № 127-р (с изменениями  от 09 мая 2020г.№255-р, от 11 мая 20250г. №256-р)
распоряжаюсь:

1)  Работникам Администрации Кривопорожского сельского поселения,  с 12 мая 2020 г., вернуться к обычному режиму работы, возобновить личный прием граждан, проверки и совещания в помещении Администрации Кривопорожского сельского поселения, а так же совещания с выходом (выездом) на место, с соблюдением противоэпидемиологических мероприятий:

- при оказании услуг посетителям, использовать средства индивидуальной защиты (маски);
- услуги оказывать только посетителям в масках;
- обеспечить нахождение в помещении Администрации посетителей в количестве не более 2 человек (за исключением работников администрации, МУП «КТП» и ООО «УККЖКХплюс») ;
-  проведение обработки всех поверхностей и оргтехники дезинфекцирующими средствами не реже 2 раз в день.

Глава  Кривопорожского сельского поселения                                                         Семенова Е.М.

image1.wmf